landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Daguitslag Meisjes Pupillen B

pos
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nr

205
219
238
209
218
221
234
214
206
200
204
216
236
230
213
201
212
210
232
237
227
223
224
233
229
222

naam

Jade Kamps

Sigrid van Es
Lauren van den Brink
Wende Linnenbank
Norah van Elst
Maartje Berkhout
Feline Scholten
Naomi Segers
Beaudine Kielstra
Julia Bakker

Jolien Hazeveld
Liese van der Laan
Mirthe Snoek
Nienke Molleman
Lieke Nijboer
Vivienne Bodijn
Saar Nieuwenhuis
Djura Lubbinge
Mara Putman

Lynn van Baaren
Annemijn Joosten
Bente Dam

Hille de Graaf
Fiene Rits

Myrthe Kooiker
Mia Brons

10-2-2024 13:34:22

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

woonplaats

Heerhugowaard
Tuk

Apeldoorn
's-Gravenhage
Dronten
Hauwert
Maassluis
Tilburg
Middenmeer

't Harde
Donkerbroek
Woubrugge
Leusden
Voorschoten
Rouveen
Leiderdorp
Enter
Giethoorn
Amerongen
Drachten
Hippolytushoef
Donkerbroek
Kudelstaart
Amersfoort
Staphorst
Hollandsche Rading

sponsor

6rnd 2km 00:03:58uur (gem. 39,7sec) 36,3km/h

rnd grp pnt
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landelijke marathon finales pupillen

Finale Ruiter Dakkapellen landelijke finale - Alkmaar

Transponderprint

Meisjes Pupillen B

pos nr naam

1 205 Jade Kamps
2 219 Sigrid van Es
3 238 Lauren van den Brink
4 209 Wende Linnenbank
5 218 Norah van Elst
6 221 Maartje Berkhout
7 234 Feline Scholten
8 214 Naomi Segers
9 206 Beaudine Kielstra
10 200 Julia Bakker
11 204 Jolien Hazeveld
12 216 Liese van der Laan
13 236 Mirthe Snoek
14 230 Nienke Molleman
15 213 Lieke Nijboer
16 201 Vivienne Bodijn
17 212 Saar Nieuwenhuis
18 210 Djura Lubbinge
19 232 Mara Putman
20 237 Lynn van Baaren
21 227 Annemijn Joosten
22 223 Bente Dam
23 224 Hille de Graaf
24 233 Fiene Rits
25 229 Myrthe Kooiker
26 222 Mia Brons

10-2-2024 13:34:23

€3 © #MEERMARATHON
© SCHAATSEN.NL/MARATHON

rnd Tijd
3:58.598
3:59.866
3:59.924
4:00.391
4:00.411
4:00.475
4:00.808
4:00.992
4:03.433
4:03.556
4:03.990
4:04.774
4:04.873
4:06.716
4:06.962
4:07.379
4:11.058
4:12.574
4:14.091
4:14.877
4:15.876
4:16.218
4:19.798
4:20.453
4:22.442
4:31.608
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6rnd 2km 00:03:58uur (gem. 39,7sec) 36,3km/h

Laatste

33.380
34.445
34.686
34.436
34.919
34.934
35.597
35.215
37.194
37.249
37.567
38.893
38.616
38.922
38.882
39.381
42.661
42.049
41.384
42.122
42.602
43.496
43.540
44271
47.616
49.479

Snelste

33.380
34.445
34.686
34.436
34.919
34.934
35.597
35.215
37.194
37.249
37.567
38.708
38.616
38.922
38.777
39.198
39.846
40.757
41.234
40.902
40.439
41.387
41.112
41.451
41.610
41.176

Groep
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